UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:           /SNV-VP
V/v tổ chức các hoạt động hưởng

ứng Chiến dịch Giờ trái đất
năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Hà Tĩnh, ngày      tháng 3 năm 2023

                         Kính gửi: Các phòng, ban, đơn vị trực thuộc Sở.

Giờ Trái đất là sáng kiến của Tổ chức Quốc tế về Bảo tồn Thiên nhiên

nhằm nâng cao nhận thức cộng đồng về biến đổi khí hậu và tiết kiệm năng lượng

trên toàn thế giới. Sự kiện tắt đèn trong vòng một giờ hưởng ứng Chiến dịch Giờ

Trái đất năm 2023 sẽ diễn ra từ 20h30’ đến 21h30’, thứ Bảy, ngày 25/3/2023.

Thực hiện Kế hoạch số 56/KH-UBND ngày 08/3/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh

về việc tổ chức các hoạt động hưởng ứng Chiến dịch Giờ trái đất năm 2023;

Giám đốc Sở yêu cầu:

- Tuyên truyền để cán bộ, công chức, viên chức và người lao động toàn cơ

quan nâng cao nhận thức và hưởng ứng Chiến dịch với chủ đề  “Tiết kiệm điện

thành thói quen”.

- Vận động gia đình cán bộ, công chức, viên chức và người lao động

thuộc Sở tự nguyện tắt đèn và các thiết bị không cần thiết vào thời gian diễn ra

Sự kiện.

Đề nghị các phòng, ban, đơn vị thuộc và trực thuộc Sở triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- GĐ, PGĐ Sở;

- Lưu VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

             Bùi Quang Dương

		buiquangduong.snv@hatinh.gov.vn
	2023-03-14T14:19:42+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2023-03-15T08:00:51+0700

		2023-03-15T08:01:37+0700

		2023-03-15T08:01:52+0700